
UCHWAŁA NR XXVI/221/2016
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej  skargi na działalność Burmistrza Strykowa

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446 z późn. zm.1)) i art. 229 pkt.3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. 2016 r., poz. 23 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie, skargę z dnia 5 października 2016 r., 
która wpłynęła do Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 12 października 2016 r. , na działalność Burmistrza 
Strykowa, dotyczącą negatywnego stanowiska w kwestii uzupełnienia linii oświetlenia ulicznego o dodatkową 
oprawę  przy drodze powiatowej nr 5129E, w miejscowości Nowostawy Górne.

§ 2. Zleca się zbadanie zasadności zarzutów przedstawionych w skardze i przygotowanie stanowiska w tej 
sprawie na sesję Rady Miejskiej w Strykowie w miesiącu listopadzie 2016 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.
2) Zm. poz. 868, 996 i 1579.

Id: E7A750A1-9030-43C1-AC92-B4294F106EAE. Podpisany Strona 1


		2016-10-28T14:07:22+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




